
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k výdejním stojanům

PETROTEC SLIMLINE-21 EN 1360 - Antistatická tankovací
hadice pro cisterny, -30°C až +55°C
Kód produktu: 10752

Výrobce: Elaflex
Pracovní teplota: -30°C až +55°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR + syntetická směs
Materiál vnitřní: NBR1 odolné benzínům
Materiál vnější: Chlorovaná syntetická pryž
Spirála: Bez spirály
Výztuha: 2 křížené textilní oplety
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: EN 1360:2013 typ 1
Médium: Benzíny včetně Etanolu E85, nafta
Použití produktu: Tankovací hadice pro veřejné výdejní stojany
Vnitřní barva: Černá

https://www.gms-most.cz/elaflex


Vnější barva: Černá

Hadice k navijákům pro cisterny s pohonnými hmotami. Hadice je lehká, flexibilní a odolná otěru. Antistatická, vodivá duše R<10 na
6 Ohm/m. Hadice je odolná benzínům a naftě, odolná vůči ozónu a oděru.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
021/031-BX016-11192
21 mm
31 mm
16 bar
100 mm
0,55 kg
40
7/8"
m
920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PETROTEC SLIMLINE-21 EN 1360 - Antistatická tankovací hadice pro cisterny, -30°C až +55°C
	Varianty zboží


